The authorities to which Hasted refers for this statement are as follows : (I give them at length, and in chronological order :)—

(1.) Brown's *Fasciculus Rerum expetendarum, &c.* App. p. 313. (Ed. Lond. 1690.) This, I find, is a petition addressed by Robert Grosseteste, Bishop Elect of Lincoln, to Edmund, Archbishop of Canterbury. Its date is 1235. The clause bearing on the present subject is the following :—"Cum igitur, ut veraciter credo, monachi Cantuarienses nullâ ratione poterunt adduci ut benevolè concedant munus consecrationis mihi impendi alibi quam in Ecclesiâ Cantuariensi, et si alibi contra voluntatem eorum consecrationis munus mihi impendatur, ipsi ad hoc factum, per se indifferens, quasi ad obicem nostrum appellantes, lites graves et sumptuosas suscitabunt ; &c."

The editor of this collection of documents, in a marginal note, attributes the opposition made by the Chapter of Christ Church, to the strong part which Grosseteste had always taken in correcting the abuses of the monastic orders ; but there seems no need to have recourse to this explanation.

(2.) The second in chronological order is from Wilkins, *Concil. iv. 113* :—"Appellatio prioris et capituli Ecclesiæ Christi Cant. contra consecrationem episcopi electi Sarum. [This was Walter Scamel. The appeal is addressed to Archbishop Peckham, and its date would be 1284.]

"* * * Ad hæc cum electorum Ecclesiarum Cathedralium provincie Cantuar. consecrationes, secundum jura, consuetudines, et libertates Ecclesiæ Cant. ut præmittitur, in Ecclesiâ Cant. et non alibi, nisi de voluntate capituli Ecclesiæ Cantuar. fieri debeant, &c."

(3.) The next is also from Wilkins, *Concil. ii. 287* :—

"A. D. 1306. Edw. I. 35. Prioris et capituli commissio de consecratione electi Bangor. extra ecclesiam Cantuar.—Ex Reg. Henr. Prior. fol. 107 b.

"Henricus, permissione etc. et ejusdem loci capitulum, dilectis in Christo fratribus H. Mot, et R. de Clyve, salutem in Domino sempiternam. Licet beatus Thomas, martyr inclytus, qui pro libertate ecclesiæ nostræ prædictæ glorioso martyrio meruit coronari ; et nihilominus B. Edmundus, successor ejusdem, favore benevolo indulserint, provideque statuerint consecrationes suffraganeorum quorumlibet ecclesiæ memoratæ in dictâ ecclesiâ nostrâ præsentialiter celebrari debere, nisi de communi consensu totius capituli Cantuar. gratiose fuerit obtentum, quod aliquis alibi quam in ecclesiâ nostrâ prædictâ valeat consecrari ; sitque idipsum nobis, et ecclesiæ nostræ per sedem apostolicam privilegialiter indultum, necnon de antiquâ et approbatâ consuetudine hactenus obtentum, quibus in nullo volumus derogari ; ut tamen domino Griffino, Bangor. ecclesiæ electo, confirmato, ecclesiæ prædictæ metropolitice suffraganeæ a vobis, seu altero vestrum nomine nostro reverenter et instanter petenti et requirenti, quod de gratiâ et licentiâ speciali, et concessu nostro expresso extra ecclesiam prædictam valeat consecrari, vice et auctoritate nostrâ hujusmodi gratiam et licentiam dare et concedere valeatis ; vobis et utrique vestrum conjunctim et divisim damus et concedimus tenore præsentium,